
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U

datum konání: 2.05.2022

hodina konání: 17:00

místo konání: klubovna Jahodnice II

Přítomni:

M. Zacharda, ing Borecká, ing Třešňáková, O. Merta, Vl. Anděl, I. Bradáčová,
O. Šedivá, M. Slavevová

Pro potřeby výměny plotu a přípravu na brigádu, pan O. Merta zajistí dohled.
Taktéž pro chod mechanizace doplní potřebné pohonné hmoty.

Za úsek NJ nahlásil úsekář doplnění odběru vody pro zahrádku 172, vadný
vodoměr, o 4 m3, dtto pro zahrádku 151. 
Zahrádka 87 hlásí po výměně počáteční stav m3 50.
S ohledem na skutečnost, že se vady zjistí až při konečném odečtu, stav
vodoměru je nezměněn, je třeba kontrolám věnovat mnohem větší pozornost.

Doplňuji do zápisu pro zahrádky č. 161 a 162 odprac. brigády za rok 2021.

Dne 22/04/2022 PVaK vyzvali naši ZO ke kontrole měřidel odběru vody.
Dožadovali se kontroly na ulici Nedokončené. Náš odběr je z ulice Manž. 
Dostálových,
jiný nevlastníme. Kontrola proběhla v pořádku, stav vodoměru v tento den byl 
110 m3.
Dohledáním jsme zjistili připojení pro zahrádku 162 pod adresou Nedokončená.

Dle info ČZS je k dispozici opět v Campu možnost vždy v  úterý a ve čtvrtek
od 9 - 18 hod. nahlédnout Metropolitní plán. Účastní se ing. Třešňáková
a M. Slavevová. O skutečnostech týkající se přímo naší osady budeme
informovat na výborovém zasedání v červnu.

Termín pro uzavírání smluv na parkování byl stanoven na 29/05/2022,
 den konání brigády. Smlouvy se budou podepisovat v klubovně do
14 hodin. Výše parkovného se nemění, cena se bude prozatím dotovat
z příjmu plynoucí z položky získané z převodu zahrádky za nového člena.
Měla by odpovídat hodnotě fakturované částky od FCC, firma odvážející
odpad, letos jsem uhradili pro období duben - říjen částku Kč 18.719,-.

Hledáme vhodný režim pro zápůjčky mechanizace. Zatím jediným 
pravděpodobně
nejschůdnějším je objednání předem na email adrese majkaslav@seznam.cz.
Částka za zapůjčení zůstává stejná, za 1 hodinu Kč 30,-. Sekačka i pila jsou

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

po opravách, zaplatili jsme Kč 6.457,-. Je potřeba, aby ten, kdo si mechanizaci
vypůjčí, ji vrátil ve stavu, v jakém si ji vyzvedl.

Pražské plynárny provedli výřez stromů v okolí jejich tlakové stanice.
Akci projednali přímo s uživateli zahrádek, ke spokojenosti obou stran.
V těchto místech, NSL, bude v budoucnu měněna  stanice.

Uživatelům, kteří neobdrželi vyúčtování emailem, předal pan předseda
tisky vyúčtování příslušným úsekářům. Hlaste se o ně přímo na svém úseku.
Můžeme konstatovat, že 99 procent uživatelů používá elektronickou cestu
a velkým potěšením zjistila hospodářka, že také dochází téměř k okamžitým
úhradám. Lze to považovat za velký úspěch naší osady.
Při této příležitosti se jeví jako malý problém u těch uživatelů, kteří nenahlásí
změny. Vše lze  opětovně přeposlat , jen je třeba , abychom ji včas zachytili.
Poprvé bylo vše v režii nového předsedy pan Michala Zachardy . Vycházel
z podkladů ing. Borecké, která předávala super tabulky v Excelovém formátu.
Velmi, velmi hodnotíme vysokou úroveň s jakou se všeho nový pan předseda 
ujal a vloudili - li se malé nedostatky, prosíme o shovívavost protože jsme vyrazili
takto směle poprvé. Vytvořil pro nás, je IT odborníkem, program, bez kterého
jsme v minulých letech, ing. Borecká a M. Slavevová, trávili 7 hodin čistého času 
pouze vytváření PDF formátu a odesílání na jednotlivé emaily. Velmi oceňujeme
kvalitu výsledku, jeho přístup a přes to, že je po zranění, včas dokázal
rozeslat 170 vyúčtování. Velmi si toho vážíme.

V Praze dne 03/05/2022
Zapsala Slavevová M.
tajemnice

2


